Disponibilizado: 14/06/2024 17:59:29 Publicado: 17/06/2024 00:00:00

Diário nº 115/2024, 14 de junho de 2024.
*** Iniciado: 14/06/2024 08:16:07 ***

contPageBreak
Página 129/225

COMPANHIA ADMINISTRADORA DA ZONA DE PROCESSAMENTO DE EXPORTAÇÃO DE
PARNAÍBA S/A- ZPE

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 001 AO CONTRATO Nº 30/2023

PROCESSO DE DISPENSA Nº 02/2023

REFERÊNCIA: Termo Aditivo objetivando a prorrogação do prazo de vigência do Contrato nº
30/2023, por 12 (doze) meses, celebrado entre a COMPANHIA ADMINISTRADORA DA ZONA DE
PROCESSAMENTO DE EXPORTAÇÃO DE PARNAÍBA – ZPE PARNAÍBA e a empresa IMOBILIARIA
MARRUAS LTDA.

CONTRATANTE:  COMPANHIA  ADMINISTRADORA  DA  ZONA  DE  PROCESSAMENTO  DE
EXPORTAÇÃO  DE  PARNAÍBA;

CONTRATADA: IMOBILIARIA MARRUAS LTDA.

OBJETO: Termo Aditivo para a prorrogação do prazo de vigência do Contrato nº 30/2023, por 12
(doze) meses, para a continuação da na locação do apartamento de nº 105, situado na Rua Travessa
Costa Fernandes, 1787, Bairro São Benedito, CEP: 64.202-480, Condomínio Lucia Santos, destinado
a ser apartamento institucional,  conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no
Contrato nº 30/2023, devidamente justificado no Processo Sei nº 00068.000167/2024-71.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 72, da Lei n.º 13.303/2016 e art. 166, do RILC da Companhia.

VALOR GLOBAL: R$ 18.600,00 (dezoito mil e seiscentos reais),

DATA DA ASSINATURA: 13/06/2024.

ÁLVARO NOLLETO DE SOUZA FILHO

Presidente da ZPE PIAUÍ

(Transcrição da nota EXTRATOS de Nº 16561, datada de 14 de junho de 2024.)

SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA FAMILIAR-SAF

EXTRATO DO CONTRATO nº 117/2024
Nº do Processo SEI 00323.002091/2024-51
Nº Automático do Contrato no
SIAFE-PI 24009110

Modalidade de licitação Credenciamento
Fundamento Legal Artigo 25 da Lei nº 8.666/1993
Contratante Secretaria da Agricultura Familiar - SAF.
Codificação da UG no SIAFE 150101